
Protokół nr 6/2011
z  posiedzenia 

Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Infrastruktury Technicznej 
Rady Miasta i Gminy Świerzawa

  odbytego w dniu 13 maja 2011 r. 

Goście zaproszeni:
1. Marian Matusiak – Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Świerzawa
2. Józef Kołcz – Burmistrz Miasta i Gminy Świerzawa
3. Andrzej Chodyra – Skarbnik Miasta i Gminy Świerzawa 
4. Zuzanna Świetlicka – pracownik SP ZOZ Przychodnia Rejonowa w Świerzawie

Porządek posiedzenia:
1. Informacja na temat bezrobocia na terenie miasta i gminy Świerzawa.
2. Informacja dotycząca działalności służby zdrowia na terenie miasta i gminy Świerzawa.
3. Stan dróg gminnych – wyjazd w teren.
4. Omówienie uchwał dotyczących sesji.
5. Sprawy różne.

Przewodniczący  Komisji  p.  E.  Grabski   otworzył  posiedzenie  Komisji  i  stwierdził, 
że   uczestniczy   w  nim  4  radnych,  co  stanowi  kworum  pozwalające  na  prowadzenie  obrad 
i podejmowanie decyzji. 
Następnie Przewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad. Nikt z członków Komisji nie 
zgłosił  uwag. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad.1. Informacja na temat bezrobocia na terenie miasta i gminy Świerzawa.
Komisja zapoznała się z informacją Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Złotoryi  na temat 
bezrobocia na terenie miasta i gminy Świerzawa /załącznik/.

Ad 2. Informacja dotycząca działalności służby zdrowia na terenie miasta i gminy Świerzawa.
Komisja  zapoznała  się  z  informacją  dotyczącą  działalności  służby  zdrowia  na  terenie  miasta 
i gminy Świerzawa. /załącznik/.
Komisja nie wniosła uwag do przedstawionej informacji.

Ad. 3. Stan dróg gminnych – wyjazd w teren.
Po wyjeździe w teren i po ocenie stanu dróg gminnych, Komisja proponuje Burmistrzowi Miasta i  
Gminy Świerzawa wykonanie następujących remontów i napraw:

1. Podgórki: droga obok cmentarza, na długości 0,5 km,
2. Stara Kraśnica: droga obok tartaku i  obok p.  Krasowskiego,
3. Rzeszówek: droga od leśniczówki do p. Gnasia,
4. Lubiechowa: droga obok p. Skobla - w stronę lasu oraz mostek obok p. Sołtys,
5. Rząśnik:  droga  na  Posępsko  /Mildwald/  oraz  brak  znaku  ostrzegawczego  obok  klubu 

/wyrwany/,
6. Sokołowiec: droga przed cmentarzem obok wierzb do pól Bycjo i Pióro oraz droga obok p. 

Werner, Pióro – zalewa szkołę,
7. Sędziszowa: droga do p. Bijaka oraz wycinka gałęzi na ul. Polnej obok p. Borczuch.
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8. Nowy Kościół: droga obok p. T. Bembenika oraz ul. Kolejowa,
9. Biegoszów:  droga  powiatowa  Biegoszów  –  Nowy Kościół  –  obcinka  gałęzi,   naprawa 

podmytego muru na potoku obok p. Marciniak, poprawienie nieprawidłowo wykonanych 
zastawek  obok  p.  Brezman  i  p.Węglarz  oraz  droga  obok 
p. Pietrawskiego,

10. Dobków: droga obok p. Szwaja, Tragarz,
11. Gozdno: droga obok sołtysa.

Ad 4.  Omówienie uchwał  dotyczących sesji.
Komisja omówiła następujące projekty uchwał na VIII sesję Rady Miasta i Gminy   Świerzawa:

1. nr  30  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  wraz  ze  sprawozdaniem 
z  wykonania  budżetu  Miasta  i  Gminy Świerzawa za  2010 r.  ref.  A.  Chodyra  –  opinia 
pozytywna, 

2. nr  31  w  sprawie  absolutorium  dla  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Świerzawa  –  opinia 
pozytywna,

3. nr 32 w sprawie organizacji konkursu na „Najładniejszą zagrodę i posesję, sołectwo oraz 
najbardziej  zadbany budynek miejski w gminie Świerzawa” -  ref.  K. Jagiełło   – opinia 
pozytywna.

Ad.5. Sprawy różne.
Komisja nie poruszała żadnych spraw w tym punkcie porządku obrad.

Przewodniczący Komisji stwierdził, że porządek posiedzenia został wyczerpany i zamknął obrady.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

                                                                                  Przewodniczący Komisji 
                                                                          
                                                                                         Edward Grabski

Protokółowała:
Władysława Tyka
insp. d/s obsługi rady i jej organów


